
LÄTTFYLLNAD
IsoZero används inom många områden.  Vägunderbyggnader, smidiga
kulvertfyllningar men inte minst som den perfekta lättfyllnaden.  

Med IsoZero besparar du inte bara plast och oljeprodukter nedgrävt i
marken, utan en oändligt massa onödiga transporter. 

Den låga vikten i kombination med god isolerförmåga innebär färre
schaktmassor och mindre behov av transporter.  
Underfyllningar med trångt om plats, ytor som inte går att komprimera eller 
komma till med tunga fordon, ytor där låg vikt är ett måste är några av 
sakerna som kan avhjälpas med Isozero. 
Och visste du att IsoZero kan fås dränerande dessutom?



IsoZero erbjuder ett alternativ som
hjälper till att snabbt och effektivt
komma framåt i projekten.

Minskar dyra och onödiga schakter
Istället för att gräva av vägar, gräva upp gamla ledningsrör eller liknande så kan
IsoZero istället fylla detsamma. Sparar tid, miljö och pengar.

Miljö 
Få och korta transporter och nedbrytbara material gör att vi är svårslagna när
det kommer till miljöaspekten. Med vårt unika vattenreducerande additiv
sparar vi dessutom ca 30% vatten vid produktion.

Inga väntetider
Vi producerar upp till 50 kbm per timme (per bil), oavsett densitet, kontinuerligt.
Ingen personal från beställare behövs, inga maskiner, inga förberedande åtgärder.

Dränerande eller helt tät

Produktion i lutning

IsoZero kan fås både helt tät eller helt dränerande. Med vår patenterade
skumgörare anpassar vi valet efter situation.

Med en speciell tillsats kan vi producera IsoZero i lutning upp till ca 25%. Detta kan
vara en fördel vi utmanade projekt där det ställs stora krav på avrinning. 



Grävbart
Om man mot förmodan har gjort ett misstag, eller det tillkommit något,
kan man enkelt spåra och gräva i materialet. Om det är en maskin eller
för hand med spade spelar ingen roll, det är lätt gjort. 

Inget spill
Med IsoZero får Ni önskad mängd och nivå, varken mer eller mindre. Inget
avfall, returer, tilläggsbeställningar eller kompensering för komprimering.
Tids-, miljö- och kostnadseffektivt!

Jämn nivå
IsoZero varken krymper eller sväller. 
Lagd nivå är konstant vilket gör det tacksamt att beräkna.

Vi tar oss fram

Vi levererar önskad densitet

Vi kommer med en stor lastbil, men vi har möjlighet att lägga
materialet flera hundra meter från nämnda lastbil om så krävs. 

Ofta är det krav på specifik densitet eller isolerförmåga. 
Vi anpassar produktion till era önskemål så långt möjligt. 

Rörgravsfyllningar med isolerande fördelar. Tjälskydd under vägar eller
som skydd för vatten och avlopp. Eller helt enkelt istället för dyra
fyllnadsmaterial och miljöovänliga transporter och schakter. Fyllnad i
uttjänta tunnlar. Möjligheterna är nästintill oändliga.  

Problemlösaren



ISOZERO ÄR ETT FÖRETAG
MED LÅNG ERFARENHET
FRÅN BRANSCHEN. 
Företaget som tillverkar produkten finns beläget i norra Italien, men finns
representerat i samtliga världsdelar. IsoZero grundades 1966 och har över 50
års erfarenhet inom skumbetong. Företaget är känt för sin innovation och
sina avancerade lösningar för tillverkning av skumbetong och är ett av
världens ledande producenter. De har flera patent som speglar deras
engagemang för hållbara och högteknologiska lösningar, inklusive teknik
som använder återvunna material som flygaska, microsilica och återvunnet
glas för att producera cellbetong med låg miljöpåverkan .

Familjeföretaget, där grundaren fortsatt är verksam, utvecklar specialiserade
maskiner, skummedel och tillsatser för skumbetong. De erbjuder även
kundanpassade lösningar med fokus på miljö och innovation. Deras
patenterade teknologi optimerar användningen av industriavfall i
byggmaterial och förbättrar både miljöprestanda och produktkvalitet.
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